
          ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

АЛАБУГА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ 

 

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

 
 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

 

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

К А Р А Р                                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                          

 №4.1                                                                                                      “24” января 2017 г. 
 

 ОБ ОТКРЫТИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ 

ПРИЕМНОЙ  

  

      Заслушав и обсудив предложение председателя Общественного совета 

Гордеева В.И. об организации работы Общественной приемной Председателя 

общественного совета, Общественный совет при Главе Елабужского 

муниципального района  

   

РЕШИЛ: 

-  открыть общественную приемную Общественного совета при Главе 

Елабужского муниципального района по адресу: г. Елабуга, ул. Спасская, д. 

6; 

- осуществлять прием граждан 2 раза в неделю; 

- утвердить часы приема граждан: вторник 17.00-18.00; пятница с 8.00 до 

9.00; 

- ответственность за работу Приемной возложить на председателя 

Общественного совета. 

 

 

     

 

 

 

Председатель                                                                  Гордеев В.И. 

 

 

 


